in order of date, represent— with the exception of a mass of notes

illustrative of the history of families resident in the parish - the

whole of the remaining material in the Society 's possession relating

to Chisledon. All of it, wemay again remind the Society ,has been

at various dates, presented by Mr. John Mullings, of Cirencester.

The first document, presented too late for its insertion in its

proper place , is a copy (ancient) of the Particulars of the Grant

made to Sir John Brydges out of the Court of Augmentations of

themanors of Chisledon and Burderop, and ofwhat is here described

as the “ Grangia Decimalis ” of Monkebaron . Similarly , in his will

dated 1 June, 1638, William Applegarth , gent., bequeaths his

“ Rectory or Decimall Graunge of Ropley, co. Southampton .” Of

the precise meaning of the description we are ignorant. The copy

does not appear to be wholly satisfactory , but is, we trust, correctly

“ extended ” as follows :

VOL. XXX. — NO. XCII.
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No. 1.

[ A . D . 1539 — 40.]

COMITATUS

SOTTHAMTON '

Sancti PETRI DE HIDE NUPER MONASTERII .

( Redditus Assise liberorum

ibidem per annum

tenencium

cv
ij

". xj". o
b
.

Redditus custumariorum

ibidem per annum

tenencium xi
j

'. x
v
*.x"

Firma manerii de Burythorpe predicta

cum omnibus domibus et edificiis super

dictum manerium existentibus Ac

omnibus ris tam Majoribus quam

Minoribus Grangie Decimali

ibidem pertinentibus vocate Monke

barone et omnibus terris pratis pascuis

et pasturis dominicis dicto manerio

pertinentibus Necnon omnibus sub

boscis eidem manerio pertinentibus

insimul dimissis Thome Stephenes per

indenturam ad terminum laj annorum

per annum

Manerium de Chuselden

cum Burythorpe ac

Grangia Decimali vo

cata Monkebaron et

Rectoria de Chuselden

predicta in comitatu

Wiltess, parcella pos.

sessionum dicti nuper

monasterij

x
x
v
i
j

'.v
j
.vi

ij
“.

J
x
j

'.x
v
i
j

.j".o
b

.

V
a
l
e
t

i
n

Perquisita ('urie ibidem

annis

communibus

Firma Rectorie de Chuselden predicta

cum omnibus domibus et edificiis super

eandem Rectoriam edificatis et existen

tibus cum tribus cotagiis eidem

Rectorie adjacentibus ac illis terris

arabilibusdeGleba dicte Rectorie cum

pascuis pasturis pratis et communis

predicte Rectorie de jure pertinentibus

et spectantibus Necnon omnibus ma

joribus xmis et Mortuariis tocius villar

um et camporum de Chuselden predicta

Hoddiston et Badbury pertinentibus

insimul dimissis Roberto Smythe per